

Henrik Bryld Holding ApS

Fuglesøvej 34
6500 Vojens

CVR-nr. 42546410

Årsrapport for 2015

42. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3/11 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Henrik Bryld Holding ApS
Fuglesøvej 34
6500 Vojens

CVR-nr.: 42546410
Stiftelsesdato: 28. maj 1974
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Henrik Bryld, Direktør

Tilknyttede virksomheder

Ejendomsselskabet Småkærvej 28 A-C ApS, Haderslev
Ejendomsselskabet Ringgade 9a & 9b ApS, Haderslev
Jetkamal ApS, Haderslev
Brylds Garage ApS, Haderslev

Associerede virksomheder

Ejendomsselskabet Middelfartvej 72 ApS, Haderslev

Revisor

ViaCount ApS, Registreret revisionselskab
Billundvej 3
6500 Vojens
CVR-nr.: 34731764

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -309.515, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.198.231, og en egenkapital på kr. 1.830.532.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Årets underskud på t. kr. 310 skyldes flere uheldige omstændigheder i koncernens datterselskaber, såsom tab på lejere, ekstraordinære omkostninger til vedligeholdelse og indregning af korrektioner til tidligere regnskabsperioder mv.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af manglende indsendelse af årsrapport, er selskabet sendt til tvangsopløsning.

Ledelsen forventer, at generalforsamlingen beslutter selskabets genoptagelse.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i det forløbne regnskabsår ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.631	-4.980
Bruttoresultat		-12.631	-4.980
Driftsresultat		-12.631	-4.980
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-203.632	-135.592
Finansielle indtægter	1	-14.333	-12.597
Finansielle omkostninger	2	-30.249	-6.667
Resultat før skat		-260.845	-159.836
Skat af årets resultat	3	-48.670	4.131
Årets resultat		-309.515	-155.705
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-49.437	-32.277
Overført resultat		-260.078	-123.428
		-309.515	-155.705

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	2.602.757	2.652.194
Finansielle anlægsaktiver		2.602.757	2.652.194
Anlægsaktiver		2.602.757	2.652.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		595.474	516.529
Udskudte skatteaktiver		0	4.131
Tilgodehavender		595.474	520.660
Omsætningsaktiver		595.474	520.660
Aktiver		3.198.231	3.172.854

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.721.007	1.770.444
Overført resultat		-15.475	244.603
Egenkapital	6	1.830.532	2.140.047
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		353.195	199.000
Hensatte forpligtelser		353.195	199.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.400
Selskabsskat		209.028	156.333
Anden gæld		22.156	8.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		783.320	664.324
Kortfristede gældsforpligtelser		1.014.504	833.807
Gældsforpligtelser		1.014.504	833.807
Passiver		3.198.231	3.172.854
Usædvanlige forhold	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.333	12.597
	14.333	12.597

	2015	2014
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.249	6.667
	30.249	6.667

	2015	2014
3. Skat af årets resultat		
Regulering selskabsskat tidligere år	36.948	0
Selskabsskat, aktuel	7.591	0
Reg. af udskudt skat	4.131	-4.131
	48.670	-4.131

	2015	2014
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	881.750	881.750
Kostpris ultimo	881.750	881.750
Opskrivninger primo	1.770.444	1.802.721
Årets resultat	-49.437	-32.277
Opskrivninger ultimo	1.721.007	1.770.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.602.757	2.652.194

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomhed

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Brylds Garage ApS	Haderslev	100,00	-353.195	-154.195
Jetkamal ApS	Haderslev	100,00	2.415.611	82.887
Ejendomsselskabet Ringgade 9a & 9b ApS	Haderslev	100,00	132.948	-63.131
Ejendomsselskabet Småkærvej 28A-C ApS	Haderslev	100,00	54.198	-69.192
			2.249.562	-203.631

Noter

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	1.770.444	244.603	2.140.047
Overført resultat		-49.437	-260.078	-309.515
	125.000	1.721.007	-15.475	1.830.532

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. anparterne er ikke opdelt i klasser.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7. Usædvanlige forhold

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Årets underskud på t. kr. 310 skyldes flere uheldige omstændigheder i koncernens datterselskaber, såsom tab på lejere, ekstraordinære omkostninger til vedligeholdelse og indregning af korrektioner til tidligere regnskabsperioder mv.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen som administrationselskab. De samlede sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør t.kr. 175 pr. 31 december 2015. Selskabet hæfter fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. Herunder hæfter selskabet også fra og med 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.